
 

 

 

                                   

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. LAPKRIČIO 24 D. 

SPRENDIMO NR. T-330 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO 

PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 

UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS 
  

2017 m. sausio 26 d. Nr. T-20 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

 Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 24 d. 

sprendimą Nr. T-330 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo vandentiekis“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                     Saulius Gegieckas 

 

 

 


